
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

COMUNE DI PEROSA CANAVESE 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
Copia Albo 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  : 04/02/2020 

NUMERO        : 15 

 
VERBALE 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER PRATICA ELETTORALE 
REFERENDUM DEL 29/03/2020 - Z262BF7CF0.           

 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 1/18 del 11.06.2018 con il quale incarica il responsabile del servizio 
finanziario di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 1 del 29/06/2018 con la quale è stato incaricato il responsabile dei servizi 
tecnici di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 77/95 e s.m.i.; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità (C.C. n. 7 del 28/04/2017) 
 
RICHIAMATO gli Articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18.08.00, n. 267 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

      
CONSIDERATO  CHE  il Ministero dell’Interno con circolare n.6 del 05/02/2020 ha reso 
noto che le prossime consultazioni Referendarie saranno il 29/03/2020; 
 
Ritenuto di provvedere all’acquisizione della modulistica, degli stampati e del materiale di 
cancelleria indispensabili per la corretta organizzazione delle elezioni in oggetto; 
 
Richiamato il Regolamento Comunale per il procedimento di acquisizione semplificata di 
beni, servizi e lavori approvato con deliberazione n.12 del 28/07/2016; 
 
Ritenuto di procedere all’ordine diretto d’acquisto di suddetta fornitura dalla ditta Grafiche 
E. Gaspari s.r.l. avente sede in Cariano di G. (BO) in via Minghetti n. 18, Codice Fiscale e 
P.I. 0008907403, per un importo complessivo pari a €. 90,00 oltre IVA; 
 
Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del 
bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile; 
 
Visti gli art. 3 e 6 della L. 136/2010 e art. 6 e 7 del D.L. 187/2010 convertito in Legge n. 
217/2010, si specifica che il codice CIG corrisponde a: Z262BF7CF0; 
 

DETERMINA 
 

1) di assumere, per le motivazioni di cui in premessa, un impegno di spesa pari a 
complessivi €.109,80 a favore della ditta Grafiche E. Gaspari s.r.l. avente sede in Cariano 
di G. (BO) in via Minghetti n. 18, Codice Fiscale e P.I. 0008907403; 
 
2) di imputare la somma complessiva di €.109,80 corrispondenti ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione al capitolo 1204 del redigendo Bilancio di 
Previsione 2020/2022; 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

DETERMINAZIONE DEL : 04/02/2020 

NUMERO : 15 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, coma 4, del D.Lgs. 148.08.2000 n. 267. 

 

 
Perosa Canavese _________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to PIGNOCCHINO Enrica 
 

 

_______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune 

per 15 giorni consecutivi  

Perosa Canavese, li 12/02/2020. 
  

_______________________________________________________________________ 
 

 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
Z262BF7CF0 2020 26 01111 110 740 1204 99 109,80 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO DR. Aldo 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Perosa Canavese, lì   12/02/2020 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO DR. Aldo 


